
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.11.2.2022.MW      

  

  Krasocin; 2022-09-12 

 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne nr RI.271.1.11.2022.MW   

 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego jest realizacja zadania p.n.:  

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Krasocin 

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 2 500 000,00 zł. 

3. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęły 2 oferty. 

Zestawienie ofert poniżej: 

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 12.09.2022r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności  

gospodarczej lub miejsce zamieszkania ) 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

1. Adam Bielas Czystopol z siedzibą we 

Włoszczowa 

2 877 082,20 

2. PUK TAMAX Sp. z o.o. z siedzibą w 

Sędziszowie 

2 312 431,20 

 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

 

 

Marta Wytrych 

Data: 12.09.2022r. 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-12T13:28:44+0200




